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مهم تریــن دســتاورد کاروان عریض و طویــل ایران در 
هجدهمین دوره بازی های آسیایی، سقوط یک پله ای از 
رده پنجم دوره گذشــته به رتبه ششم بود! کاروانی که 
با بیشــترین تعداد ورزشکار)بخصوص در بخش بانوان(، 
رشــته ورزشــی و حتی خبرنگار در ۴۰ سال اخیر راهی 
جاکارتا شده بود. کاروانی با ۳۷۸ ورزشکار در ۴۲ رشته 
ورزشی. اما اتفاقاتی که در جریان این دوره از بازی ها رقم 
خورد، چیزی نبود که انتظارش را داشتیم. به همان اندازه 
که عملکرد ضعیف برخی رشــته ها همچون تیراندازی، 
تیروکمان، قایقرانی، هندبال، بوکس و دوچرخه ســواری 
معادلاتمــان را بهم زد، به همان اندازه هم تاریخ ســازی 
رشته هایی چون پینگ پنگ، دوومیدانی)کسب مدال طلا 
در ۳۰۰متر با مانع(، کبدی و واترپلو غافلگیرمان کرد. با 
این حال اما نتیجه دلخواه به دســت نیامد تا ملی پوشان 
کشــورمان با کســب 6۲ مدال رنگی شــامل ۲۰ طلا، 
۲۰ نقره و ۲۲ برنز به رتبه ششــمی بسنده کنند. حال 
آن که ایران درحالی با ۲۷6 ورزشکار در هفدهمین دوره 
بازی های آســیایی اینچئون شرکت کرده بود که موفق 
شــد با کسب ۲1 طلا، 1۸ نقره و 1۸ برنز در رتبه پنجم 
قرار بگیرد. این درحالی است که مسئولان ورزش کشور 
از جملــه محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش بســیار 
امیــدوار بودند ایران با کســب ۲5 مدال طلا در جاکارتا 
دســت کم رتبه پنجمی دوره گذشته را تکرار کند. اما نه 
تنها ایران به آمار ۲5 طلا نرســید، بلکه حتی دستش به 
طلای بیســت و یکم دوره قبل هم نرسید. کاروان ایران 
که باز هم به مدد کشتی و چند رشته سنتی و درخشش 
یکی، ۲ رشــته جدید در جاکارتا تا هفته گذشته جایگاه 
چهارمی جدول رده بندی را با چنگ و دندان حفظ کرده 

بود، به یکباره با کســب ۸ مدال طلای میزبان در رشته 
ناشناخته پنجاگ سیلات به ناگاه به رتبه پنجمی سقوط 
کرد. با روشــن شدن چراغ خطر برای کاروان، مسئولان 
ورزش کشــور لابی اندونزی میزبــان را در اضافه کردن 
پنجاگ ســیلات به بازی های هجدهمین دوره، زیر سوال 
بردند و مدعی شــدند بابت حق کشی مسلمی که توسط 
میزبان صورت  گرفته به شــورای المپیک آسیا شکایت 
خواهند برد. آن هم به صورت کاملا رسمی. اما در اتفاقی 
که دیروز افتاد نه تنها پنجاگ سیلات نقشی نداشت، بلکه 
مشخص شــد جایگاه واقعی ورزش ایران چیزی بیش از 
ششمی نیســت. چرا که این بار رتبه پنجمی کشورمان 
توسط کشوری تصاحب شد که تا همین چند روز پیش، 
۲ رده از ایــران پایین تر بود. ازبکســتان که تا پایان روز 
سیزدهم بازی های با 15طلا، 19 نقره و ۲۳ برنز در رده 
هفتم ایستاده بود، خیز بلندی برای یک جهش ۲ پله ای 
برداشته بود؛ آن هم با اتکا به حضور فینالیست های این 
کشــور در قایقرانی آب های آرام، سامبو و نیز داشتن ۷ 
بوکسور در فینال! ازبک ها درنهایت نقشه تصاحب جایگاه 
پنجم جدول را با کســب ۲1 طــلا، ۲۴ نقره و ۲5 برنز 
عملی کردند تا ایران ناخواســته به رتبه ششــم هدایت 
شود. حال آن که پیش تر نصرا... سجادی سرپرست کاروان 
ایران در گفت وگو با مهر اعلام کرده بود جایگاه پنجمی 
ایران قطعی اســت و هیچ جای نگرانی هم وجود ندارد. 
اما در عمل چنین نشــد تا یک بار دیگر ثابت شــود نقد 
و بررسی های کارشناسان و مسئولان ورزشی کشورمان 
پیــش از حضور در تورنمنت های مهــم، چندان اصولی 
نیست و همچنان کســب اطلاعات و شناخت درست از 

رقبا، حلقه مفقوده و پاشنه آشیل ورزش کشور است. 

مدال آوران ایران در بازی های آسیایی اندونزی 
طلا:

کشتی آزاد: حسن یزدانی، علیرضا کریمی ، پرویز  هادی 
کشتی فرنگی: محمد علی گرایی، حسین نوری  

تکواندو: سعید رجبی، میرهاشم حسینی
ووشو: عرفان آهنگریان، محسن محمدسیفی 

سنگ نوردی: رضا علیپور
کبدی: بانوان و آقایان

 وزنه برداری: سهراب مرادی، بهداد سلیمی
کاراته: سجاد گنج زاده، بهمن عسگری 

دوومیدانی: حسین کیهانی، احسان حدادی
کوراش: الیاس علی اکبری 

تیم ملی والیبال
 نقره:

تکوانــدو: مرجان سلحشــوری، کوروش بختیــار، زهرا 
کیانی، الهه منصوریان، شهربانو منصوریان، فرود ظفری، 

امیرمحمد بخشی
قایقرانی: تیم روئینگ ۴  نفره زنان، نازنین ملایی)روئینگ 
تک نفره(، تیم ۲ نفره روئینگ، هدیه کاظمی )کایاک 5۰۰ 

متر(
شمشیربازی: تیم شمشیربازی اسلحه سابر مردان

کاراته: طراوت خاکسار، امیر مهدیزاده، رزیتا علیپور 
وزنه برداری: سعید علی حسینی 

کوراش: جعفر پهلوانی 
جودو: سعید ملایی 

دوومیدانی: امیر مرادی 
تیم ملی بسکتبال

برنز:

کشتی آزاد: رضا اطری 
کشتی فرنگی: محمد رضا گرایی، مهرداد مردانی

تکواندو: فرزان عاشور زاده، ناهید کیانی 
شمشیربازی: علی پاکدامن 

تیراندازی: مه لقا جام بزرگ، تیم میکس کامپوند
قایقرانی: تیم روئینگ ۲ نفره بانوان، کایاک ۴ نفره مردان، 

محمد نبی رضایی)کانوی تک نفره(
 کاراته: حمیده عباسعلی، پگاه زنگنه، ذبیح ا... پورشیب 

پنجاگ سیلات: تهمینه کربلایی صادقی 
وزنه برداری: سید علی هاشمی 

بسکتبال: ۳ نفره مردان
کوراش: قنبرعلی قنبری، امید تیزتک

جودو: محمد محمدی بریمانلو 
پینگ پنگ: نوشاد عالمیان

تیم ملی واترپلو

برخلاف پیش بینی ها!پایان کار کاروان ایران در بازی های آسیایی 2018 با رتبه ششمی

رضا یزدانی در هفته سوم لیگ کشتی 
می گیرد

رضا یزدانی در حالی که با شــرایط سختی به 
دلیل مصدومیت شدید پایش به ریو رفته بود، 
بعد از آن که در ســومین المپیک زندگی اش 
نیز نتوانست به مدال برسد، دیگر روی تشک 
حاضر نشد. او که ۲ مدال طلا و ۲ برنز جهان 
و همچنین ۳ طلای بازی های آســیایی را در 
کارنامه دارد، همچنان به دلیل نداشتن مدال 
المپیک نمی تواند از دنیای قهرمانی دل بکند و 
با وجودی که با مصدومیت کهنه ای در پایش 
مواجه اســت، اما مدت هاســت دوباره تمریناتــش را در مازندران دنبال 
می کند و حتی هیئت کشــتی مازندران از فدراسیون کشتی خواست تا 
سهمیه حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی را به او بدهند که همین 
اتفاق افتاد اما مشــکلاتی چون درگذشــت یکی از اقوام نزدیک یزدانی 
و همچنین کاهش وزن شــدید، باعث شــد در انتخابی شرکت نکند. به 
گزارش تسنیم یزدانی در اردوهای اولیه بعد از انتخابی تیم ملی به عنوان 
کشــتی گیر مدعو فراخوانده می شد که البته در تمرینات هم حضور پیدا 
نکرد اما با توجه به خلایی که  در وزن 9۷ کیلو داریم و علیرضا کریمی با 
وجود کسب مدال طلای این وزن در بازی های آسیایی، در جهانی از نظر 
وزنی توان مبارزه با 9۷ کیلوهای شاخص دنیا را نخواهد داشت، کادرفنی 
تیــم ملی به یزدانی فرصت دوباره ای داد کــه در جام دیمیتری کرکین 
روســیه خودش را محک بزند. این موضوع با مخالفت رضا یزدانی مواجه 
شد و حالا فدراسیون کشتی اعلام کرده او می تواند در جام مدوید حضور 
پیدا کند اما هنوز معلوم نیســت این کشتی گیر جویباری قصد همراهی 
تیم اعزامی به این تورنمنت را داشــته باشد یا نه. در همین حال و در کنار 
تمام مواردی که به آن ها اشاره شد، سیدمراد محمدی سرمربی تیم آرش 
زین بابل خبر داد که رضا یزدانی در هفته سوم لیگ برتر قرار است مقابل 
تیم پتروشیمی روی تشک برود. باید دید او در چه شرایطی بعد از ۲ سال 

دوری از تشک و مسابقه، به مبارزه خواهد پرداخت.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقای محترمی که پیام می دهی رحمتی جا به جا بشود با حسینی! خوبه 
رحمتی همان دروازه بانی است که یک ورزشگاه به احترامش ایستادن. 

 در مورد تبانی  و گاوبندی  فوتبال تراکتور  و ماشین ســازی  )گســترش 
فــولاد(، لطفا تحقیق کرده  و حتما  گزارش و مطلب بنویســید. ۴،۳  روز 
قبل از بازی سرمربی ماشین سازی برکنار و سپس مدیر تراکتور، سرمربی  
ماشین سازی شده. ضمن آن که مالک این ۲ تیم تا یک ماه پیش یک نفر 

بوده.  لطفا حتما بررسی کنید.
 با عرض ســلام و ادب خدمت آقای روشن و طباطبایی. آب نمی آورید، 
کوزه هم نشکنید. تیم استقلال خیلی دیر بسته شده، آن هایی که مقصرند 

از تیم رفتن. تیم روز به روز بهتر خواهد شد. شفر مربی بزرگی است .
 حقــوق کــی روش روزی 1۲۰۰۰۰۰۰۰ میلیون تومان اســت، برابر با 

حقوق 1۰ سال یک کارگر!  
 آیا می دانید  انجام  بازی  جوانمردانه  مختص  ورزشکاران  مرد نیست ، بلکه 

شامل  ورزشکاران  زن  هم  می شود؟!

زاویه نگاه شما

گزارش

خبر

نابغه چپ دســت رسما تاریخ ســاز شد؛ آن هم 
با کســب مدال بــا ارزش برنــز در نیمه نهایی 
پینگ پنگ انفرادی هجدهمین دوره بازی های 
آســیایی. مدالی که بعد از 5۲ سال در ویترین 
افتخارات نوشــاد عالمیان آرام گرفت تا پایانی 
باشــد بر 5 دهه انتظار. چراکه آخرین بار این 
هوشــنگ بزرگ زاده بــود که موفق شــد در 
بازی های آســیایی 1966 برنزی شــود. ستاره 
پینگ پنــگ ایران که با بــرد حریفان قدری از 
کره جنوبی و هنگ کنگ به نیمه نهایی بازی های 
آسیایی صعود کرده بود، دیروز درحالی مقابل 
لین گائویان با نتیجه ۴- صفر شکســت خورد 
و به مدال برنز رســید کــه حریف چینی اش 
دارنــده رنک ۴ جهان بود. شــاهکار نوشــاد 
عالمیان با کسب ســکو در جاکارتا اما واکنش 
سایت فدراســیون جهانی را به دنبال داشت تا 
در تمجید از عملکرد نوشــاد چنین بنویســد: 
»خســتگی ناپذیر و دارای روحیه مبارزه گری. 
اگر لازم باشــد از دســت چپ به دست راست 
تغییر می کند؛ نوشاد عالمیان ستاره نمایش های 
روز جمعه در جاکارتا بود. برخلاف انتظارات او 
توانســت بازیکن ســید 15 از کره را شکست 
دهــد و به یک چهارم نهایی برســد. پس از آن 
یانگ ســیک نفر 1۰ جهان از هنگ کنگ را برد 
و به نیمه نهایی رســید تا مدال خود را قطعی 
کنــد. این یک نمایش شــاخص بــود و مهم 
برای ایران. « نوشــاد که در مصاحبه با ســایت 

فدراســیون جهانی تاکید کرده  کســب مدال 
برنز در بازی های آســیایی شانســی نبوده و او 
برای رســیدن به این مدال تلاش زیادی کرده 
بــود، در مصاحبه های تکمیلــی خود به نکات 
دیگــری درخصوص این موفقیت اشــاره کرد. 
او با تاکید بر این کــه پینگ پنگ ایران به این 
مدال احتیاج داشت، گفت: »من برای این مدال 
تلاش کرده بودم و پینگ پنگ ایران و خودم به 
این مدال نیاز داشتیم. روز جمعه بازی خوب و 
حساســی با نماینده هنگ کنگ داشتم که نفر 
دهــم جهان بود. دیروز هم با نفر چهارم جهان 
رقابت کردم که واقعــا بازیکن قوی ای بود. در 
شروع مسابقه خوب کار کردم، اما سرویس های 
این بازیکن چینی اذیتم کرد و نتوانستم بازی 
خــوب خودم را ادامه  دهــم.« او ادامه  داد: »با 
این حال خدا را شــکر می کنم که توانستم مدال 
بگیرم و این مدال برایم بسیار مهم بود. این که 
یک بازیکن غیر از شــرق آســیا بیاید و مدال 
بازی های آسیایی را کســب کند، واقعا جالب 
اســت و فکر نمی کنم که در ســال های اخیر 
چنین اتفاقی افتاده باشد.« عالمیان اما از مردم 
ایران عذرخواهی کرد: »مردم مرا ببخشــند که 
نتوانستم این حریف چینی ام را شکست دهم. 
من برای برد آمده بودم و می خواستم به فینال 
بروم، اما نشد و واقعا حریفم قوی بود. ان شاء ا... 
در دوره هــای بعدی تلاش می کنــم تا مدال 
خوش رنگ تری  بگیرم. باید از پدر و مادرم تشکر 

کنم که در تمام تمرینات من سختی کشیدند 
و در کنارم بودند. به ویژه  پدرم که چندین سال 
منتظر چنین لحظه ای بود. از همسرم هم تشکر 

می کنم که نبودن هایم را تحمل کرد. « 
لطف ا... نسبی: نوشاد سد شکست

جمیل لطف ا... نســبی بعد از شکســت نوشاد 
عالمیــان در نیمه نهایی برابــر حریف چینی 
و کســب مدال برنز بعد از 5۲ ســال گفت: »با 
وجود شکســت، کار بزرگی انجام شده و نوشاد 
در این مســابقات ســد مدال آوری را شکست. 
او از دوره نوجوانــی زحمت کشــیده و بالاخره 

به یک دســتاورد بزرگ دســت پیدا کرد. این 
مدال وقتی با ارزش تر می شــود که بدانید مهد 
پینگ پنگ جهان در شرق آسیاست. از بین تمام 
رشته های ورزشی می توانم به جرات بگویم این 
رشته از سطح بالاتری برخوردار بود چون تمام 
قهرمان های جهان این جا بودند. در جمع ۸ نفر 
برتر به جز نوشاد سایر نفرات از شرق آسیا بودند. 
مطمئن باشید اگر نوشاد حمایت شود، می تواند 
این مدال را در المپیک و مسابقات جهانی تکرار 
کند. قطعا کار بســیار دشواری است؛ اما دور از 

دسترس نیست. «

قایقرانی: کایــاک تک نفره ۲۰۰ متر: آرزو حکیمی 
با ثبت زمــان 59۴. ۴۳ بالاتــر از چین تایپه هفتم 
شد. کایاک تک نفره مردان: علی آقامیرزایی با ثبت 
زمان ۳6:96۰ ششم شــد و از رسیدن به مدال این 
بخش باز ماند. کانوی ۲ نفره ۲۰۰ متر مردان: عادل 
مجللی و پژمان دیوســالاری با ثبت زمان ۳۸:۳99 
بعد از چین، ازبکســتان و قزاقســتان چهارم شــد. 
کایاک ۲ نفره 5۰۰ متــر زنان: هدیه کاظمی و آرزو 
حکیمی با ثبت زمان  655 . 1:51 در رده پنجم قرار 

گرفتند. 
ســه گانه: بهزاد نوبری پور در رده چهاردهم قرار 

گرفت. 
سامبو: اکرم خانی)6۸( ۲ - صفر مغلوب کادیربکووا 
از قرقیزستان شد و از دور مسابقات کنار رفت. ایرج 
امیرخانی)9۰( در جدول شــانس مجدد موفق شد 
حریفی از ژاپن را ۳- صفر مغلوب کند. وی دور بعد 
با   علی بیک زکونف  نماینده قزاقســتان مبارزه کرد و 

باخت تا از دور رقابت ها حذف شود. 

پایان شیرین 5 دهه انتظار
عالمیان: برنز بازی های آسیایی شانسی نبود

بعد از شگفتی ســازی دوی ۳۰۰ متر با مانع، پینگ پنگ و کبدی در 
بازی های آسیایی، دیروز چشم مان به خلق یک شگفتی دیگر روشن 
شد. این بار اما در واترپلو. در آخرین روز از هجدهمین دوره بازی های 
آســیایی، تیم ملی واترپلوی ایران  حماسه آفرید. شاگردان الکساندر 
چیریچ درحالی در دیدار رده بندی موفق شــدند چین را در ضربات 
پنالتی شکســت دهند و روی سکوی سوم بایســتند که مدال برنز 
بازی هایی بعد از ۴۴ سال در کارنامه واترپلوی ایران جای گرفت. این 
اتفاق درحالی رخ داده که پیش از اعزام این تیم به بازی های آسیایی، 
محســن رضوانی رئیس فدراسیون شــنا به کرات در مصاحبه های 
مختلف تاکید کرد  واترپلوی ایران در جاکارتا شــانس کسب سکو را 
دارد. این اتفاق اما دیروز رخ داد. تیم ملی ایران که در ۲ دوره گذشته 
بازی های آســیایی حضور نداشــت، بعد از 1۲ سال غیبت توانست با 
هدایت سرمربی صربستانی خود طلسم شکنی کند. آخرین مدال آوری 
تیم ملی واترپلو به هفتمین دوره این رقابت ها در بازی های آســیایی 
19۷۴ تهران برمی گشــت که واترپلوییست های کشورمان موفق به 

کسب مدال طلا شده بودند. استارت موفقیت های شاگردان چیریچ از 
مرحله مقدماتی با برتری مقابل کره جنوبی و سنگاپور زده شد. در ادامه 
ملی پوشان ایران مقابل قزاقستان شکست خوردند و به عنوان تیم دوم 
راهی مرحله یک چهارم شدند. در این مرحله واترپلوییست های ایران 
با شکست عربستان به نیمه نهایی رسیدند و با شکست برابر ژاپن و باز 
ماندن از راه یابی به فینال، برای کســب مدال برنز این رقابت ها مقابل 
تیم چین به آب زدند. این دیدار که نبرد ۲ تیم خوب آســیا به شمار 
می رفت، در ابتدا به ســود چین پیگیری می شد اما تلاش ملی پوشان 
ایران تا پایان نیمه نخست کار را به تساوی کشاند. مردان واترپلو ایران 
که خوب می دانســتند برای رســیدن به مدال تنها یک نیمه فرصت 
دارند، در ادامه روند کار را در دست گرفتند و با اختلاف یک گل پیش 
افتادند اما در ۳۰ ثانیه پایانی بازی یک گل از مهاجم چینی ها کار را به 
تساوی در پایان وقت قانونی بازی کشاند. پنالتی مقام سوم این بازی ها 
را تعیین می کــرد که ایران در نهایت در ضربات پنالتی ۸ - ۷ پیروز 
شد تا طلسم ۴۴ ساله بی مدالی شکسته شود. گفتنی است در پایان 

این رقابت ها علیرضا پیروزخواه، کاپیتان تیم ملی واترپلو از بازی های 
حرفه ای خداحافظی کرد.

قدم بعدی کسب سهمیه المپیک است
رضوانی رئیس فدراســیون شنا در واکنش به این مدال گفت: »اتفاق 
بزرگی رخ داد و ایران در یک بازی تاریخی توانست مدال برنز را کسب 
کنــد. بعد از حدود ۴ دهه واترپلوی ایران به مدال رســید که افتخار 
بزرگی است. من این افتخار بزرگ را به همه پیشکسوتان، قدیمی ها 
و خانواده واترپلو تقدیم می کنم. روزی می گفتم واترپلو شانس کسب 
مدال است اما برخی جدی نمی گرفتند. خداراشکر این رشته پتانسیل 
خود را بــه همه ثابت کرد و حالا قدم بعدی ما تلاش برای کســب 

سهمیه المپیک است. «
چیریچ: نام بازیکنانم در تاریخ ثبت شد

الکساندر چیریچ، سرمربی صربستانی تیم ملی واترپلوی ایران پس از 
کسب مدال برنز بازی های آسیایی گفت: » نمی توانم احساسم را بگویم. 

فقط خوشحالم که نام بازیکنانم در تاریخ واترپلوی ایران ثبت شد. «

برق برنز بازی های آسیایی بر سینه شاگردان چیریچ
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صعود ۱۸ پله ای خادم الشریعه 
در جهانی

در جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی شطرنج 
)ماه ســپتامبر( سارا سادات خادم الشریعه با ۲۴۳1 
واحــد ریتینگ و صعود 1۸ پله ای، در رده ســی و 
ششــم برترین شــطرنج بازان بانــوی جهان جای 
گرفته است. در بخش استاندارد شطرنج بازان ایران، 
پرهــام مقصودلو بدون احتســاب افزایش ریتینگ 
جــام بین المللــی آفتاب بــا ۲6۴9 واحد ریتینگ 
)ریتینگ زنده ۲66۳ و رده هفتاد و هشــتم برترین 

شطرنج بازان جهان( درصدر قرار دارد. 

هشتمی حدادی در فینال 
دایموند لیگ

پرتابگر دیســک ایران در رقابت های مرحله نهایی 
لیگ الماس بروکســل هشتم شد. به گزارش ایسنا، 
احســان حدادی، نایب قهرمــان المپیک لندن در 
رقابت هــای مرحله نهایی دایموند لیگ بروکســل 
با پرتاب ۴۸. 6۳ متر در رده هشــتم ایســتاد. در 
این رقابت ها ۸ پرتابگر حضور داشتند که فردریک 
داکرس جاماییکایی بــا پرتاب 6۷. 6۸ متر در رده 
نخست ایســتاد. آندریوس گودزیوس از لیتوانی با 
پرتاب 56. 6۷ در رده دوم و دانیل اســتال از سوئد 
با پرتاب ۷۴. 66 در رده ســوم قرار گرفتند. احسان 
حدادی در بازی های آســیایی ۲۰1۸ به مدال طلا 

دست یافته بود.

جدول مدالی بازی های آسیایی
مجموعبرنزنقرهطلاکشوررتبه
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تاریخ سازی واترپلوی ایران با 
شکستن طلسم 44 ساله

مربی والیبال تا اطلاع ثانوی محروم شد
یکی از مربیان والیبال مشهد به دلیل برخی تخلفات تا اطلاع ثانوی محروم شد. به گزارش فدراسیون والیبال، حامد 
صمدی از مربیان والیبال، به دلیل برخورد فیزیکی و فحاشی در جریان مسابقات قهرمانی کشور محروم شد. در متن 
این نامه که به نکوئی، رئیس هیئت والیبال استان خراسان رضوی ارسال شده، آمده است: »طبق گزارش مسئول 
کمیته مسابقات  استان در جریان بازی های قهرمانی کشور، حامد صمدی یکی از مربیان شهر اقدام به برخورد فیزیکی 

و فحاشی نموده، لذا نامبرده تا تشکیل کمیته انضباطی از کلیه فعالیت های مرتبط با والیبال محروم هستند. «

اخطار جدید اتحادیه جهانی کشتی به فدراسیون های ملی
اتحادیه جهانی کشتی در نامه ای به فدراسیون های ملی، خواستار رعایت مسائل اخلاقی، اجتماعی و سیاسی 
در مسابقات شد. متن نامه ارسالی میشل دوسون دبیرکل اتحادیه جهانی کشتی به فدراسیون های ملی به این 
شــرح است: »در پی وقوع بعضی حوادث در خلال برخی از مسابقات و رقابت های جهانی، یادآور می شویم که 
برگزارکنندگان مســابقات، فدراسیون های ملی و اعضای آن ها، روسای آن ها جزیی از جنش المپیک هستند 
و از این رو باید به ایده المپیک الهام گرفته شــده از پیر دو کوبرتین وفادار بمانند. بنابراین شــرکت کنندگان 
در مسابقات و رقابت های جهانی متعهد به احترام گذاشتن به این قوانین هستند: حفظ کرامت انسانی که از 
ملزومات کلیدی المپیک اســت. خودداری از هرگونه تبعیض بین شرکت کنندگان به خاطر اصلیت، قومیت، 
مذهب، عقاید فلسفی و سیاسی، وضعیت خانوادگی و سایر موارد. هرگونه اقدام مضر ذهنی و فیزیکی در برابر 
فردیت شرکت کنندگان پذیرفته نمی شود. هر نوع دوپینگ در هر سطحی کاملا ممنوع است. مقررات اعمال 
شــده از ســوی آژانس جهانی ضد دوپینگ )وادا( دقیقا اجرا می شود. « گفتنی است در ادامه این نامه مجازات 
مجرمان هم اعلام شــد که از دیسکالیفه شدن گرفته تا محرومیت یک تا ۳ ساله از فعالیت های بین المللی و 

حتی جریمه نقدی معادل 5 هزار فرانک سوئیس هم در آن دیده می شد. 


